
UCHWAŁA Nr XXXVI/344/10 
Rady Miasta Działdowo  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
miasta Działdowo  

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 ,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r.             
Nr 180, poz.  1111  i  Nr 223,  poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 
146  ) oraz  art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858, z 2007 r. Nr 147 poz . 1033 i z 2009 r. Nr 18 poz. 97 ) Rada Miasta Działdowo 
uchwala, co następuje: 
      
    § 1. 1. Zatwierdza taryfę za pobraną wodę i odprowadzone ścieki w brzmieniu jak  w poniższej tabeli   
 
Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki 
 

Cena/stawka opłaty  

Gospodarstwa domowe i 
podobne 

Przemysł i usługi 

 

Lp.  

 

Wyszczególnienie  

netto z VAT (7%)  netto z VAT (7%)  

 

Jednostka miary 

cena za dostarczoną wodę CW 1,86 1,99 1,91 2,04 zł/m 3  

stawka opłaty abonamentowej OA-1 3,48 3,72 3,48 3,72 zł/odbiorcę/m-c  

stawka opłaty abonamentowej OA-2 2,39 2,56 2,39 2,56 zł/odbiorcę/m-c  

1 

stawka opłaty abonamentowej OA-3 2,39 2,56 - - zł/odbiorcę/m-c  

cena za odprowadzone ścieki CS 3,40 3,64 3,40 3,64 zł/m 3  

stawka opłaty abonamentowej OA-4 3,48 3,72 3,48 3,72 zł/odbiorcę/m-c  

2 

Stawka opłaty za przekroczenie warunków 
odprowadzania ścieków przemysłowych do 

urządzeń kanalizacyjnych OZP 
 

- 

Opłata naliczana na zasadach 
określonych poniżej w pkt 1   

- 

 
                 1)      Wysokość opłaty za przekroczenie warunków odprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych ( OZP ) ustala się jako iloczyn        
                 wskaźnika przekroczenia ( różnica wartości stwierdzonej i dopuszczalnej podzielona przez wartość dopuszczalną ) ,  ceny za 1 m 3  ścieków i ilości   
                 ścieków odprowadzonych w okresie rozliczeniowym objętym opłatą: 

 
 

 C stw  - C dop  
                       opłata ( w zł netto ) = ----------------------------   x   cena  ( w zł netto/m 3 )   x   Q ( m 3 )   x   k     /plus podatek VAT według obowiązującej stawki/ 

                              C dop      
                                

                      gdzie:  
 
C stw  - wartość wskaźnika stwierdzona podczas kontroli 

              C dop - dopuszczalna wartość wskaźnika  
              Q        - ilość odprowadzonych ścieków w okresie rozliczeniowym objętym opłatą  
               k      - stały współczynnik wynikający z udziału kosztów zmiennych zależnych od wielkości ładunków zanieczyszczeń w ogólnych kosztach oczyszczania,  

w okresie obowiązywania taryfy  równy – 0,4 
    

      2. Ujęte w tabeli oznaczenia CW, OA-1, OA-2,OA-3, CS, OA-4 oznaczają:   
         
  1)   CW - cena za m 3  dostarczonej wody. 
 
  2)   OA-1 - stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w rozliczeniach w oparciu o wskazania jednego wodomierza  
                         głównego, 
 

 



  3)   OA-2 - stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w rozliczeniach w oparciu o wskazania jednego wodomierza  
                         mierzącego ilość wody  bezpowrotnie zużytej, 
 
  4)   OA-3 - stawka opłaty abonamentowej w rozliczeniach w oparciu o wskazania jednego wodomierza  lokalowego             
    z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym, 
 
  5)   CS  - cena za  m 3 odprowadzonych ścieków, 
 
  6)   OA-4 - stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę usług w rozliczeniach za ilość odprowadzonych ścieków ustaloną  
                         na podstawie równoważnej ilości pobranej wody z ujęcia własnego wyliczonej z odczytu wskazań wodomierza                  
                         ( dotyczy dostawców ścieków nie pobierających wody z sieci wodociągowej ). 
 
     § 2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o.  w  Działdowie zatwierdzone taryfy ogłosi           
w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.   
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA–FURTAK 

 

 


